
Znak postępowania: IWP.271.9.2014 

ZA R ZĄ D ZEN IE  Nr  36 /2 01 4  

Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 09 czerwca 2014 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

W związku z wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego, na realizację zadania pn. „Poprawa jakości życia oraz 

stymulowanie aktywności społecznej mieszkańców wsi poprzez przebudowę i budowę świetlic 

w miejscowościach Osówka, Witowąż i Steklin” i wynikającą z tego powinnością dokonania otwarcia 

złożonych ofert, oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania 

i oceny ofert oraz przedłożenia propozycji wykluczenia wykonawców, odrzucenia ofert, wyboru 

najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania, działając na podstawie art. 1 9 - 2 1  ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), 

Wójt Gminy zarządza 
co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową, do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w składzie: 

1. Marek Brzustewicz – przewodniczący 

2. Kinga Zagajewska – członek 

3. Mariusz Gutowski – sekretarz. 

§ 2 

Organizacja, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej określone zostały 

w Regulaminie Komisji Przetargowych powoływanych do przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych przez Wójta Gminy Czernikowo, stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia 

Nr 31/2014 z dnia 05 maja 2014 roku. 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


